
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  J. DELLA QUERCIA
ANNO     SCOLASTICO     2024/     2025  

SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO     IN     VIGORE     DAL 16 SETTEMBRE     2024  

 Linea G  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)   Linea H  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.40 Str. di Renaccio Abbadia di Ruffolo 07.40 Str .di Certosa ( Da Str.di Renaccio )

07.45 Str. di Renaccio 07.50 Str. di Certosa Inc.Gigli

07.48 Str.Cassia Sud ( Da Inc. Renaccio ) 08.05 Via B.Peruzzi ( Nocino )

07.57 Str.Cassia Sud (Fornace Vecchia) 08.00 Via B.Peruzzi Inc.Vivaldi

08.00 Via E.S.Piccolomini ( Tutte le fermate TPL ) 08.02 Via Cozzarelli

08.10 Scuola  Primaria Duprè 08.03 Via del Villino

08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia 08.04 Str.di Busseto

  Linea K  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 08.05 Via dei Pispini

07.25 Str. Di Montechiaro ( inversione dopo la villa) 08.08 Via di Pantaneto Logge del Papa

07.26 Str. Di Montechiaro Villa 08.10 Scuola Primaria Duprè

07.28 Str. di Pieve al Bozzone Civ 48 08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia

07.32  Str. Di Larniano ( fermata Buxi A)

07.38 Via B.Piccolomini Clementini ( Inv. Colonia)  Linea L ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.43 Str.di Val.di Pugna 25 07.30 Str. Cassia Sud Depuratore di Tressa 

07.45 Str del Casone 07.45 Via della Mercanzia 

07.52 Str. del Tinaio ( Punto di raccolta ) 08.10 Scuola Primaria Duprè

07.55 Via Delle Luglie 08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia

08.10 Scuola Primaria Duprè

08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia

 Linea M  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea  N ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

07.40 Str. Cassia Sud Isola d’Arbia Bar 07.35    Str.delle Ropole 

07.45 Str. Cassia Sud  Inc. Biccherna 07.37 Via C.D’Arras  

07.47 Str. Cassia Sud  ( fino all’Inc. Str di Renaccio ) 07.39 Via Aldobrandeschi

08.10 Scuola Primaria Duprè 07.41 Via S.Isidoro 

08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia 07.43 Via Principale

07.47 Str.del Ruffolo

Comune  8 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 07.52 S.S.73 Levante Due Ponti

07.33 Str. Cassia Sud ( Podere Casanova ) 07.54 V.le Toselli  Rotatoria Busseto

07.37 Str.dei Fuochi ( Fine ) 07.55 Via Aretina

07.43 Str. Della Tressa ( piazzetta ) 07.58 Via G.Gigli

07.46 Str. della Coroncina Inv. civ 50 08.10 Scuola Primaria Duprè

07.48 Str. Cassia Sud fronte posteggio ARCI* 08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia

07.55 Str. di Istieto (fine)

08.10 Scuola Primaria Duprè

08.10 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia



 Linea K1  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) Linea J1 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

14.15 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia 14.15 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia

14.18 Via E.S.Piccolomini 14.18 Via B.Peruzzi Inc. Vivaldi

14.20 Via E.S.Piccolomini Luglie 14.19 Via Cozzarelli

14.25 Via Folcacchieri (solo transito ) 14.22 Via Aretina

14.28 Str. Cassia Sud Fornace Vecchia 14.23 Viale Toselli rotatoria Busseto

14.29 Str. Cassia Sud 14.24 Due Ponti

14.32 Str. della Coroncina  Inv. civ 50 14.25 S.S.73 Levante 

14.35 Str. Della Tressa Piazzetta capolinea 14.27 Str. del Ruffolo

14.38 Str. dei Fuochi Tutta fino alla fine 14.33 Str. del Tinaio  ( Punto di Raccolta )

14.40 Str. Cassia Sud Colle Malamerenda 14.37 Str.delle Ropole

14.41 Str. Cassia Sud podere Casanuova 14.38 Via Aldobrandeschi 

14.45 Abbadia Di Ruffolo 14.39 Rotatoria Coop ( inversione )

14.48 Via B.Piccolomini Clementini  Colonia

Linea L1   ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 14.35  Str. Di Larniano ( fermata Buxi A)

13.50 Mattioli T.H x Isola d’Arbia 14.42 Montechiaro Villa

14.15 Scuola secondaria di I grado J. Della Quercia

14.20 Str .di Certosa

14.30 Str. Cassia Sud da inc. Renaccio

14.33 Str. Cassia Sud bar

14.40 Via della Mercanzia

14.45 Cassia Sud Tressa Depuratore

14.50 Str. Cassia Sud  Inc. Biccherna


	Str. di Renaccio Abbadia di Ruffolo
	07.48
	08.10
	Linea K ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)
	Linea L ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)
	Linea M ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

	Linea N ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)
	Comune 8 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)


